
4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
KÉ nyilvántartási szám_________________
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Hivatalos név: Ráckeve Város Önkormányzata
Postai cím: Szent István tér 4.
Város/Község: Ráckeve
Postai irányítószám: 2300
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Kovács Péterné
Telefon: +36-24/523-351
E-mail: kovacs.peterne@rackeve.hu
Fax: +36-24/422-521
Az ajánlatkérő általános címe (URL):
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) LEÍRÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett
hirdetményben megadott módon)
Hitelfelvétel önkormányzat részére
II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Általános beruházási célokhoz kapcsolódó hitelfelvétel Ráckeve Város
Önkormányzata számára
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 66100000-1
További
tárgyak:

66113000-5

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Adminisztratív információk
III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)



III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
ajánlattételi felhívás:
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 14023 / 2010 (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2010/06/04 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2010/06/09 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2010/06/24 (év/hó/nap )
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
 
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: (év/hó/nap )
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------
III.1.2.3)
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő
meghosszabbításra? nem
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:
(év/hó/nap )
Időpont:
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3.
A következő helyett
Dátum: 2010/06/24 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/07/09 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4.
A következő helyett
Dátum: 2010/06/24 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/07/09 (év/hó/nap)



Időpont: 8 : 30
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.7.
A következő helyett
Dátum: 2010/06/24 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/07/09 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.1.
A következő helyett
Dátum: 2010/07/05 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/07/19 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.2.
A következő helyett
Dátum: 2010/07/26 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/08/09 (év/hó/nap)
Időpont: 8 : 30
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott
dokumentációban:
II.2.1.
A következő helyett:
A hitel felvételének időpontja: 2010. július 26.
A hitel tőketörlesztésének kezdete: 2012. július 26.
Rendelkezésre tartási idő: 2010. július 26-2012.július 26-ig.
Türelmi idő 2 év, türelmi idő lejárata: 2012. július 25.
A következő irányadó:
A szerződéskötés időpontja: 2010.08.09.
A hitel lehívása a felhasználható hitelkeret erejéig forrásarányosan a saját erő
felhasználását követően történik a benyújtott számla ellenében.
A hitel tőketörlesztésének kezdete a türelmi idő lejártát követő első nap, majd
azt követően negyedévente történik, egyenlő tőkerészletekben. (Az első vagy az
utolsó törlesztő részlet a kerekítések miatt eltérhet.) Az előtörlesztés megengedett,
előtörlesztési díj nem számolható fel.
Rendelkezésre tartási idő: a szerződéskötéstől számított 2 év, azaz
2010.08.09-2012.08.08-ig.
Türelmi idő a szerződéskötéstől számított 2 év, 2010.08.09-2012.08.08-ig.



és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
III.1.2.
A következő helyett:
Az önkormányzat az ellenszolgáltatást a hitelszerződésben foglalt tőke és
kamatfizetési ütemezésnek megfelelően, halasztottan teljesíti. A hitel törlesztése
a türelmi időt követően negyedévente egyenlő részletekben történik. A kamat
megfizetése a szerződés megkötését követően negyedévente történik, a
kamatperiódus utolsó napján. A pénzintézet a tőke és kamat megfizetésének
esedékessége előtt 7 nappal értesítést küld az önkormányzat részére az esedékes
tőke és kamat össszegéről, valamint az esedékesség időpontjáról. Az ajánlatkérő a
díjmentes előtörlesztés jogát fenntartja.
A következő irányadó:
Az önkormányzat az ellenszolgáltatást a hitelszerződésben foglalt tőke és
kamatfizetési ütemezésnek megfelelően, halasztottan teljesíti. A hitel törlesztése
a türelmi időt követő első napon, majd azt követően negyedévente, egyenlő
tőkerészletekben történik. A kamat megfizetése a szerződés megkötését követően
negyedévente történik, a kamatperiódus utolsó napján. A pénzintézet a tőke és
kamat megfizetésének esedékessége előtt 7 nappal értesítést küld az önkormányzat
részére az esedékes tőke és kamat össszegéről, valamint az esedékesség
időpontjáról. Az ajánlatkérő a díjmentes előtörlesztés jogát fenntartja.
A folyósítás számla, vagy a számvitelről szóló törvény szerinti más számviteli
bizonylat alapján történik. A hitel a hitelkérelem finanszírozó hitelintézethez történő
benyújtását követően és az azt megelőző 6 hónap során keletkezett, bizonyíthatóan
a beruházás megvalósításával kapcsolatban felmerült költségek finanszírozására
használható fel. A folyósítás további feltételeit a nyertes ajánlattevő hitelintézet saját
belső szabályzata alapján határozza meg.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
III.1.4.
A következő helyett:
Az ajánlattevő hitelintézet a kamaton kívül semmilyen díjat, költséget nem számíthat
fel, az ajánlattevőnek a hitel folyósításával és annak konverziójával kapcsolatos
minden költséget a kamatban kell megjeleníteni. Nem köthető ki egyéb hiteldíj-tétel,
úgy mint projektvizsgálati díj és szerződésmódosítási díj.
Az ajánlattevőknek az ajánlatkérő részére a hitel futamideje alatt lehetőséget kell
biztosítania a hitel konvertálására CHF,EUR devizanemekre.
A következő irányadó:
Az ajánlattevő hitelintézet a kamaton kívül semmilyen díjat, költséget nem számíthat
fel, az ajánlattevőnek a hitel folyósításával kapcsolatos minden költséget a kamatban
kell megjeleníteni. Nem köthető ki egyéb hiteldíj-tétel,előtörlesztési díj.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------



IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
 
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben
A következő helyett
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
ajánlatkérő adószáma: 15393238-2-13
IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma
IV.5.1)
A feladás dátuma: 2010/06/18 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):


